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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   مالها ،رأس    ،  شركة   وشرٌكة تمراز محمود العزٌز عبد فوزى - الصحٌة والادوات السٌرامٌن لتجارة تمراز شركة -  1

 المغربً ٌوسف عطٌات/  بملن 5 ومستجد سلٌمان شارع:  بجهة ،  عن ، 16598 برلم 21211619 فى ،لٌدت 111110111

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   21211616 تارٌخ وفى ،   12667:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على حسن محمد الناصر عبد جمال آٌات   - 1

 نهائٌا التجارى انشاط لاعتزال وذلن86 واٌداع2423 المحو بامر هذالمٌد محو تم  السجل شطب/محو

 تم   21211616 تارٌخ وفى ،   12667:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على حسن محمد الناصر عبد جمال آٌات   - 2

 نهائٌا التجارى النشاط لاعنزال م2121-16-16 فى 86 رلم باٌداع المٌد محو تم  السجل شطب/محو

 تم  السجل شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   8916:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عامر احمد رشاد احمد   - 3

 نهائٌا التجاري النشاط لاعتزال وذلن 85 واٌداع 2422 محو بامر المٌد هذا محو

 شطب/محو تم   21211619 تارٌخ وفى ،   16133:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السلامونى ابراهٌم طه ابراهٌم محمد   - 4

 نهائٌا النشاط لاعتزال 2121/6/9 فى 87 رلم اٌداع  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211611 تارٌخ وفى ،   16217:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حجازى محمد محمد محمد فاطمه   - 5

 نهائٌا التجاري النشاط لاعتزال وذلن 88 واٌداع  2425 محو بامر المٌد هذا محو تم

  السجل شطب/محو تم   21211614 تارٌخ وفى ،   12518:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  فرح السٌد كمال زغلول محمد   - 6

 نهائٌا التجارى النشاط لاعتزال وذلن2426 المحو بامر المٌد هذا محو تم

 تم   21211614 تارٌخ وفى ،   11621:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الواحد عبد المتولى المتولى المتولى حسن   - 7

 نهائٌا النشاط لاعتزال 2121/6/14 فى 91 رلم اٌداع  السجل شطب/محو
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 اٌداع  السجل شطب/محو تم   21211615 تارٌخ وفى ،   7166:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الناغٌة محمد محمد ٌدالس محمد   - 8

 نهائٌا النشاط لاعتزال 2121/6/15 فى 91 رلم

  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   278:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سعٌد عبدة الرحمن عبد حنان   - 9

 نهائٌا النشاط لاعتزال 2121/6/21 فى 92 رلم اٌداع

 شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   9841:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  المدوسى مسعد الدٌن عز محمد امٌره   - 11

 نهائٌا التجارى النشاط لاعتزال وذلن2121/6/21 فى 93 رلم واٌداع2431 المحو بامر المٌد هذا محو تم  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211623 تارٌخ وفى ،   9314:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حبك ابراهٌم محمد بدوى ماجد   - 11

 نهائٌا التجارى النشاط لاعتزال وذلن2121/6/23 بتارٌخ95 واٌداع2432المحو بامر المٌد هذا محو تم

 شطب/محو تم   21211623 تارٌخ وفى ،   13125:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مسعد محمد طه الخالك عبد نسمه   - 12

 نهائٌا النشاط لاعتزال 2121/6/23 فى 96 رلم اٌداع  السجل

 شطب/محو تم   21211624 تارٌخ وفى ،   15299:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الفضالى محمد النور ابو ابراهٌم محمد   - 13

 نهائٌا النشاط لاعتزال 2121/6/24 فى 98 رلم اٌداع  السجل

 شطب/محو تم   21211628 تارٌخ وفى ،   15784:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السٌد محمود الصحصاح محمود   - 14

 نهائٌا النشاط لاعتزال 2121/6/28 فى 111 رلم اٌداع  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   21211628 تارٌخ وفى ،   7994:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سمره محمد سمره جمال   - 15

 نهائٌا التجارى النشاط لاعتزال وذلن2436 المحو بامر المٌد هذا محو

 تم   21211629 تارٌخ وفى ،   12915:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الغٌطانى على حسن محمد زغلول ابراهٌم   - 16

 نهائٌا التجاري النشاط لاعتزال وذلن 111 واٌداع 2438 محو بامر المٌد هذا محو تم  السجل شطب/محو

  السجل شطب/محو تم   21211629 تارٌخ وفى ،   5494:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السعدانى  محمد مسعد المرسى   - 17

 نهائٌا التجارى النشاط لاعتزال وذلن 112 واٌداع 2439 محو بامر المٌد هذا محو تم

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211611 ، تارٌخ وفً  12673 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حراز العزازى السادات محمد -  1

  جنٌه  711110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211613 ، تارٌخ وفً  11884 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عٌسى على محمد رمضان ابراهٌم -  2

  جنٌه  351110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  8468 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم السٌد ابراهٌم محمد -  3

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  617 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد الطنطاوى عصمت احمد -  4

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  7943 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبده مصطفى محروس مصطفى احمد -  5

  جنٌه  21111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف, 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  11539 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  لندٌل احمد جمال محمد -  6

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  4198 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسن ابراهٌم رزق ابراهٌم على -  7

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  4198 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسن ابراهٌم رزق ابراهٌم على -  8

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  12519 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  صالح عٌد ابراهٌم السٌد ابراهٌم -  9

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211618 ، تارٌخ وفً  1969 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم محرم محرم ابراهٌم -  11

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211618 ، تارٌخ وفً  12531 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مصطفى ابراهٌم على سامى علوى -  11

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 رأس تعدٌل تم  21211619 ، تارٌخ وفً  13749 برلم لٌده سبك ،، فرد رتاج  محمد العزٌز عبد العزٌز عبد جمال جلال -  12

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211619 ، تارٌخ وفً  14845 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الامٌر السٌد احمد محمد -  13

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 تم  21211611 ، تارٌخ وفً  12517 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  جروة حسن مسعد محمد احمد/الى التجارى الاسم تعدل -  14

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211611 ، تارٌخ وفً  12517 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  والتصدٌر للاستٌراد جروه -  15

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211611 ، تارٌخ وفً  15295 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عٌسى السٌد فرج حاتم -  16

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211611 ، تارٌخ وفً  15328 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سلٌمان ابراهٌم عٌد شاهر -  17

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 ، تارٌخ وفً  14146 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  العز ابو السعٌد كمال جابر  المتولى/  الى التجارى الاسم تعدٌل -  18

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211614

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  14146 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الاعلاف لتجارة العز ابو -  19

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  14428 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌارات اطارات لتجارة المحجوب ٌوسف -  21

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس ٌلتعد:   التأشٌر وصف,  المال رأس

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  6492 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الآدهم معاطى أحمد محمد -  21

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  11151 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  نمشاره محمد مختار مختار احمد -  22

  جنٌه  251110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  13175 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الشحنه ٌوسف ابراهٌم العربى مسعد -  23

  جنٌه  811110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف, 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  3861 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  النجار السٌد محمد طارق -  24

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  15448 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عوف الرحمن عبد الرحمن عبد السٌد شعبان -  25

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  12682 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبده خلٌل خلٌل باسم -  26

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  15758 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الحسن ابو محمد الحسن ابو شفٌك -  27

  جنٌه  211110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  13978 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  كردوشه مسعد السٌد مسعد محمد -  28

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  15151 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم ٌوسف ابراهٌم ٌوسف -  29

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211623 ، تارٌخ وفً  16392 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  غانم الخضر الطنٌب الخضر -  31

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211623 ، تارٌخ وفً  12869 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حجازى حسن حسن منٌر محمد -  31

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211627 ، تارٌخ وفً  13196 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ممبل غازى غازى احمد محمد -  32

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211629 ، تارٌخ وفً  13163 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسن ابراهٌم على ابراهٌم محمد -  33

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211629 ، تارٌخ وفً  15348 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد المادر عبد حامد اسامه -  34

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211631 ، تارٌخ وفً  8118 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  العال عبد طه اسماعٌل فخرى -  35

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211631 ، تارٌخ وفً  13162 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الحنفى ٌوسف عبده عوض حمدى -  36

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211631 ، تارٌخ وفً  9951 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  البرعى محمود محمود محمود -  37

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16584    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حشٌش ابو المحمودى محمد اٌهاب -  1

 لهوه محمد محمد السٌد/ملن التجارى السوق شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16578    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البلتاجى محمد المعاطى ابو رنٌا -  2

 العبٌدى محمد العبٌدى المنعم عبد/ بملن العامره-مشه كوبرى ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16583    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى زٌدان مصطفى محمد حسن -  3

 مصطفى زٌدان مصطفى محمد حسن/بملن النساٌمه ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 15966    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرٌف محمد المنشاوى هاشم  خالد -  4

 الشرٌف محمد المنشاوى هاشم/ ملن السلام حى داود شارع - المنزله لٌكون العنوان تصحٌح ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16579    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللطٌف عبد محمود محمد جمال هبه -  5

 شحاته الحسٌنى السٌد/بملن الجزارٌن شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16582    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الخالك عبد شحاته عامر محمد -  6

 الخالك عبد شحاته عامر ولٌد/ملن شرٌف مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 6673    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منسى العال عبد الرحمن عبد خالد -  7

 منسى العال عبد الرحمن عبد خالد/ نمل السلام ترعه طرٌك شمٌش بطل عزبه العصافره الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16581    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف محمود محمد جمال محمد -  8

 عبداللطٌف محمود محمد جمال/ بملن سلسٌل مرجا مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 15889    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الامام ابراهٌم حسن محمد الاء -  9

 عامر حسن حسن مصطفى/ بملن الرٌاح شارع/ الى العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16581    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البرمبالى انس محمد السٌد محمد ابراهٌم -  11

 توفٌك محمد ٌونس سامى/بملن الادٌب حى ،:   الـتأشٌر وصف

 العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 15292    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطوٌل السٌد السٌد العربى السٌد العربى -  11

 الصعٌدى احمد محمد الحسٌنى/ ملن البوسته شارع الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف, 

,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 16585    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن احمد عطٌه شعبان صلاح -  12

 حسانٌن احمد عطٌه شعبان/ بملن السوق ش البصراط ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 11884    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌسى على محمد رمضان ابراهٌم -  13

 على ابراهٌم محمد سكٌنه/ ملن العلواٌه الى العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 4198    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن ابراهٌم رزق ابراهٌم على -  14

 ابراهٌم رزق على احمد/ ملن خضٌر مٌت البصراط الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 16586    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محرم محرم محمد -  15

 الامٌر السٌد محمد ابراهٌم المتولى/بملن الفروسات ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 15416    برلم لٌده كسب  ، فرد تاجر ، خلٌل احمد الزٌنى محمد محمد احمد -  16

  جمٌل محمد حلمى محمد على/  بملن العصافره ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 6116    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حبٌب عطا السٌد سعد -  17

  حبٌب محمد المرسى السعٌد سعد سامح/ بملن مرشاق جمعٌه_ المش عزبه ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16588    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صبح علً عبده رزق -  18

 صبح علً عبده رزق عبده/ بملن كامل مصطفً ش- العصافره ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 6116    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حبٌب عطا السٌد سعد -  19

 2121/5/15 من اعتبارا حبٌب محمد المرسى السعٌد سعد سامح/ بملن مرشاق جمعٌه_ المش عزبه بالعنوان فرع افتتاح ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 15416    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل احمد الزٌنى محمد محمد احمد -  21

 مال براس جمٌل محمد حلمى محمد على/ بملن العصافره/ بالعنوان غذائٌه مواد وتغلٌف تعبئه نشاط عن اخر رئٌسى افتتاح ،:   الـتأشٌر

  مصرى جنٌها الف وخمسون واحد51111 لدره

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16587    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العطا ابو الاسمر محمد حسن -  21

 بلبول احمد عبده احمد/بملن الطوٌل الخلاٌله ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 617    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الطنطاوى عصمت احمد -  22

 المداح ابراهٌم محمد احمد عفت/ بملن مرشاق الً العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16593    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن مصطفى حسٌن حسٌن محمد -  23

 عطاف السٌد احمد نبهان رامً/ بملن العام المستشفً ممابل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16478    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غنٌم احمد محمد مصطفى مى -  24

 مصطفى محمد محمد جعفر/بملن الطوابره_ المدٌمه الدلانوة/ الى العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر

,  وانالعن تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16589    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والاستٌراد للتجارة موسى حسنى -  25

 فرج عبدالمادر لٌلً/ بملن صبح عزبه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16591    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على العدل حامد غرٌب -  26

 رمضان مصطفً محمد البلاس/بملن البصراط ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16592    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لرٌع ابراهٌم الشبراوى محمد محمد -  27

  لرٌع ابراهٌم الشبراوى محمد/ بملن الجمالٌه لٌسا تبع فوده عزبه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16591    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن نور مسعد مسعد فتحى محمد -  28

 محمود السٌد السٌد/بملن الرسوة كوبرى ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 12519    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صالح عٌد ابراهٌم السٌد ابراهٌم -  29

 الشحنه مسعد مسعد مسعد عٌد/ الى المالن اسم تعدل ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 16594    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرٌف على الحسٌنى المرسى محمد -  31

  حرز عبده محمد خالد/ بملن المطار شرٌط بجوار ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 1969    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محرم محرم ابراهٌم -  31

 اسماعٌل محمد محمد السٌد/ الً المالن اسم تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 16596    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصعٌدى محمد محمد حماده -  32

  فرج العربى السٌد رضا/ بملن حانا اولاد ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 16612    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، وهٌب محمود محمود السعٌد عبدالله -  33

  اسماعٌل عبده اسماعٌل ٌاسٌن/ بملن المطار محطه بجوار ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تعدٌل تم 21211619 ٌختار وفً 16595    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجواد عبد محمد الحمٌد عبد الحمٌد عبد محمد -  34

 الجواد عبد محمد الحمٌد عبد الحمٌد عبد/ملن النصاره مدافن بجوار الهاوٌس ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 13749    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد العزٌز عبد العزٌز عبد جمال جلال -  35

 محمد العزٌز عبد العزٌز عبد جمال محمد/بملن شرٌف مٌت كوبرى بجوار البصراط/الى العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 16613    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشوه زغلول محمد نجوى -  36

  الرحٌم عبد العربى السٌد ابراهٌم/ بملن الجمال لرب المنتزه ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 16611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد محمد السٌد -  37

 رضوان رفعت الدٌن علاء احمد/بملن المطار سكه بجوار ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 16597    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الوصٌف احمد احمد محمد محمد حسن -  38

  المصرى احمد حسن محمد جٌهان/  بملن الكهرباء شبكة شارع ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 16599    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن سٌف عبده عبده عبده امنه -  39

 الحربى الرحمن عبد محمد الرحمن عبد محمد السٌد/ بملن عنانى الغربٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 16611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌاسطى امٌن امٌن جمال -  41

 الجزار بهجت محمد/ بملن السمن سوق شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16615    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد زكرٌا عبده -  41

  ابراهٌم ابراهٌم جمال/ بملن المزالزه ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 16614    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لمم محمد محمد محمد خالد -  42

  زاهر احمد السٌد ابراهٌم/ بملن الزراعى كالطرٌ العزٌزه ،

 تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13161    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرحمن عبد الشافعى الهوٌدى ابراهٌم ابراهٌم -  43

 الرحمن عبد الشافعى الهوٌدى ابراهٌم/ بملن_الجعافره الى النشاط عنوان تعدل ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 15713    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للتورٌدات اشرف مؤسسه -  44

  العطٌوى عامر منصور منى/ المالن اسم تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 16617    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار على البدوى محمد احمد -  45

 النجار على البدوى محمد محمد/بملن العزٌزه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 12673    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حراز العزازى السادات محمد -  46

 العزازى السادات حسن/  الى المالن اسم تعدل ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 16618    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله الددامونى عبدالحلٌم على عبدالحلٌم -  47

 مسعد محمد بكر محمد/ بملن المدٌنه مجلس خلف جبر عبدالرحمن ش ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 تم 21211613 تارٌخ وفً 16618    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البناء مواد نمل لخدمات الالصى/  تجارٌه سمه اضافه -  48

 مسعد محمد بكر محمد/ بملن المدٌنه مجلس خلف جبر عبدالرحمن ش ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 16616    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العدل رمضان حسن السٌد -  49

 حسن رمضان حسن حسن/ملن العامرة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 16611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطاالله السٌد محمد جمال نورا -  51

  موسى طه المادر عبد احمد طارق محمود/ بملن العزٌزه كوبرى امام ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 16542    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعده محمد محمد الصدٌك -  51

 هندام مصطفى عبده العربى السٌد/ ملن العصافره الضهٌر الى العنوان تعدٌل ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 13726    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الموافى الرحمن عبد ابراهٌم محمد عمر -  52

  حسٌن جلبى محمود محمد السٌد/ بملن حسان فرٌده شارع لرب فرٌد محمد شارع/  الى العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 681    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحلٌم عبد أحمد هارون الرحمن عبد -  53

  م2121-16-14 بتارٌخ 1282 رلم بتاشٌر صحٌة ادوات تجارة نشاط عن الاخر الرئٌسى المحل شطب تم ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 16619    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج حسن على محمد ٌحٌى اسماء -  54

  الدٌن نور مسعد الحسٌنى الحسٌنى/ بملن الجمالٌه لٌسا_ فوده عزبه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 16611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البربرى فرٌد على شٌرٌن -  55

 التابعى احمد احمد/ بملن الكفر شارع ،:   الـتأشٌر

 تارٌخ وفً 14146    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العز ابو السعٌد كمال جابر  المتولى/  الى التجارى الاسم تعدٌل -  56

 العز ابو السعٌد كمال جابر/ ملن الفروسات الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 14146    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاعلاف لتجارة العز ابو -  57

 العز ابو السعٌد كمال جابر/ ملن الفروسات الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 16612    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شهٌب محمد عادل عصام -  58

  العال عبد ىالمهد رافت سامح/ بملن الزراعى البصراط طرٌك_ البصراط ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 681    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحلٌم عبد أحمد هارون الرحمن عبد -  59

 م2121-16-14 بتارٌخ 1282 رلم بتاشٌر صحٌة ادوات تجارة نشاط عن الاخر الرئٌسى المحل شطب تم ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 6492    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الآدهم معاطى أحمد محمد -  61

 الخضرى السٌد مختار مختار/ ملن الزراعى الطرٌك شارع الى العنوان تعدٌل ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16617    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حرز خلٌل محمد على محمد -  61

 حرز خلٌل محمد على/ بملن الوالً الجسر مستجد 43شارع  ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16618    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادى حسن الشافعى ثروت -  62

 رمضان محمد جمال بسمه/ بملن الجوابر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16619    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجزار ٌوسف هاشم محمد -  63

 راشد بركات عبده احمد محمد/بملن المحلاوى لرٌه اول ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16476    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الخٌاط انور حامد مها -  64

 سالم ابراهٌم احمدعلى محمد/بملن السلام حً-الملاحه ش_العصافره/الى العنوان تعدل ،

 تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16476    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاعلاف لتصنٌع حامد/الى التجارى الاسم تعدل -  65

 سالم ابراهٌم احمدعلى محمد/بملن السلام حً-الملاحه ش_العصافره/الى العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16616    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد العزٌز عبد منصور العزٌز عبد -  66

 على محمد على حسن/بملن الفروسات ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16614    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حراز هاشم محمد محمد -  67

  السٌد حبٌب حسن ابراهٌم/ بملن المطار مزلمان بجوار صمر ارض ش ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16613    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده الغرٌب محمد معاطى محمود -  68

 امٌن كامل عوضه/ بملن( سابما الزهراء فاطمه)وعبدالفتاح الجمال ش ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16615    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فهٌد ابراهٌم عبده طارق -  69

 عطاالله احمد سعد ابراهٌم/بملن السلام حى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16622    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نحله احمد عبده حسن رشا -  71

 صفوان حامد السٌد محمد/ ملن الصرف محطه بجوار تنٌس شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16621    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لبٌه ابراهٌم ابراهٌم شعبان -  71

 لبٌه ابراهٌم ابراهٌم السٌد/ بملن الصناعٌه المنطمه بجوار السلام ترعه العصافره ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 13175    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشحنه ٌوسف ابراهٌم العربى مسعد -  72

 السٌد ممبل محمد طارق/ بملن/الخلاٌفه الى العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 16621    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن حسن صبرى محمد -  73

  ابراهٌم حسن حسن صبرى/ بملن الفروسات ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 9272    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد محمد فٌفى -  74

-6-17 فى1324 رلم بتاشٌر وذلن م2121-16-17 بتارٌخ( كهربائٌه ادوات تجاره) نشاط  عن 662 برلم المودع الفرع شطب تم

 م2121

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 9272    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد محمد فٌفى -  75

 م2121-16-17 بتارٌخ( كهربائٌه ادوات تجاره) نشاط  عن 662 برلم المودع الفرع شطب تم

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 9272    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد محمد فٌفى -  76

  المحلاوى محمد الغرٌب نبوٌه/ بملن طوبار حسن شارع/  الى الرئٌس عنوان تعدٌل تم

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 15971    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حماده احمد احمد احمد -  77

  صمر على حسٌن ماهر/  الى المالن اسم تعدل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16623    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد اسماعٌل شعبان شعبان -  78

 احمد سٌد اسماعٌل شعبان اسماعٌل/ بملن خفاجه عزبه ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16366    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرازق عبد شلبً محمد ماجد سمٌره -  79

 ٌوسف حسن احمد التمٌمى/ ملن حانا اولاد/ الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 14654    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان حسن لدرى محمد -  81

  عٌسى على محمد نوال/  الى المالن اسم تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16625    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر على فهٌم فهٌم ابراهٌم -  81

  عمر على فهٌم فهٌم/ بملن الزراعى الطرٌك ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16627    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الباز السعٌد الباز الباز -  82

 العبٌدى الباز السعٌد الباز/  ملن الاخضر ابو ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 12682    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده خلٌل خلٌل باسم -  83

 عمر خلٌل خلٌل ماهر/ الى المالن اسم تعدل ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16626    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن ابراهٌم محمد محمد السٌد -  84

  حسن ابراهٌم محمد محمد/ بملن العزٌزه ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16624    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العاصى محمد محمود سهٌله -  85

 شعبان محمود الوزٌر احمد رشاد/ ملن الثانى البر شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16624    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العاصى محمد محمود سهٌله -  86

 شعبان محمود الوزٌر احمد رشاد/ ملن الثانى البر شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 16631    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوض احمد محمد محمد محمود -  87

  الفار محمد ابراهٌم احمد/بملن البندر وسط شارع_ الفار برج ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 16629    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المنزلاوى عوض السٌد امٌنه -  88

  عثمان الرحمن عبد محمد/ بملن والخضٌرى الجمال ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 15758    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحسن ابو محمد الحسن ابو شفٌك -  89

 عنٌن السٌد محمد/ بملن السمعان منشه/  الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 16586    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محرم محرم محمد -  91

  اسماعٌل محمد محمد السٌد/ بملن المنزله جدٌده/  الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 16631    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مجاهد محمد احمد ناجى -  91

 مجاهد على السعٌد/ بملن سلسٌل مٌت مستشفى امام ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 7265    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البغدادى السعٌد محمد اٌمن -  92

  البغدادى فاروق زٌنب/ بملن الدٌن ورن عزبه ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 7265    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للمماولات البغدادى -  93

 فاروق زٌنب/ بملن الدٌن نور عزبه الجمالٌه بالعنوان2121/3/1 من اعتبارا سٌارات معرض نشاط عن اخر رئٌسى افتتاح

  مصرى جنٌها الف خمسون51111 لدره مال برأس البغدادى

,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 16628    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرٌف الامام محمد زكرٌا اسراء -  94

  ٌوسف محمد محمد منى/ بملن رٌاض المنعم عبد ش ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 16632    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصانت ابراهٌم الصانت اسامه -  95

 الحلٌم عبد محمد محمد احمد/ملن دمٌاط طرٌك شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 16637    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غانم ابراهٌم محمد بركات بركات -  96

 عبداللا شلبى محمد محمد احمد/ بملن عبداللاه عزبه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 16639    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العرالى عبده محمد عبدالرحمن -  97

 المتولى العربى حٌاه/ بملن الغربى والمٌنا توفٌك ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 16633    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ربه عبد رجب سامى محمود -  98

  الدٌن زٌن محمد عٌشه/ بملن الزراعى الطرٌك شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 16634    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه محمد محمد فراج -  99

 جمعة محمد محمد/ ملن الاخضر ابو ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 16638    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، تاٌه على محمد سلٌمان سوسن -  111

 محمد احمد عٌد محمد/ بملن الطوابره ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 16636    برلم لٌده سبك  ، ردف تاجر ، رفاعى محمد شلبى الداودى سعاد -  111

  رفاعى شلبى منصور ابراهٌم/ بملن البصراط ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 16641    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المرسى العطا ابو المرسى مٌاده -  112

 مطاوع المهدي محمد عثمان الحسٌنً/ بملن البصراط ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 16187    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد احمد محمد حسٌن -  113

 محمد الباز السادات محمود/  الى المالن اسم تعدل ،:   الـتأشٌر

 تم 21211623 تارٌخ وفً 16635    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العشماوى عبده ابراهٌم مسعد الحسٌنى الحسٌنى -  114

 سرور محمد احمد منصور منصور محمد/ بملن الجدٌد الدائرى الطرٌك ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 8197    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، كمالو السٌد السلام عبد مصطفى -  115

  كمالو السٌد السلام عبد/  الى المان اسم تعدل ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 16642    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجمل على المرسى على مجدى -  116

 العدوى محمود على محمد/ بملن الزراعى الطرٌك ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 16641    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السودانى حماد عبدالله عبدالله حنان -  117

 حموده محمد السٌد/ بملن الاحمدٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  لعنوانا تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 16643    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاعلاف لتجاره الدسولى -  118

 الدسولى ابراهٌم محمد وائل/بملن شمٌس بطل عزبه_ العصافره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 14484    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن محمد محمد الاسمر -  119

  صبح محمد حسن محمد محمد/ بملن العامره تبع النزهه عزبه/  الى العنوان تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 16645    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السما عبده محمد سامى محمد -  111

  الخٌاط حسن مصطفى سعدٌه/ بملن المضارب شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 16647    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سباع حسٌن محمد مختار محمد -  111

 سباع حسٌن عبده محمد مختار/ بملن الخلاٌفه - الزعاترة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 16644    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد العزٌز عبد برهام صلاح حسن -  112

 محمد العزٌز عبد برهام صلاح/بملن الصغٌر البحر شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 16646    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضٌر ابو محمد محمد احمد خالد -  113

 الخضٌري محمد محمد احمد محمد/بملن والامٌن ابراهٌم ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 16578    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البلتاجى محمد المعاطى ابو رنٌا -  114

 العبٌدى محمد العبٌدى المنعم عبد/ملن العامره مشه كوبرى ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 16648    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور الموافى عوض الموافى محمد -  115

  الموافى المعاطى ابو حسن سمٌر احمد/ بملن الشعٌره عزبه_ الاتحاد ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 16649    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المواشى لتجارة المزاز -  116

 لدسولىا الدسولى ابراهٌم روحٌه/ ملن المزالزه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 16578    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البلتاجى محمد المعاطى ابو رنٌا -  117

 من اعتبارا وذلن مواشى حظٌره نشاط عن العبٌدى محمد العبٌدى المنعم عبد/ملن العامره مشه كوبرى اخر رئٌسى افتتاح ،:   الـتأشٌر

2121/1/1 

,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 13163    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن ابراهٌم على ابراهٌم محمد -  118

 الترامسً احمد محمد عادل/ بملن الدائري الطرٌك/ الً العنوان عدل ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 16651    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العال عبد السٌد عبد اسماعٌل محمد -  119

 العال عبد السٌد عبد اسماعٌل كارم/بملن الجدٌده الاسكندرٌه ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 16651    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحواوشى مسعد الصاوى محمد عبده -  121

 عبدالمجٌد المطب محمد/ بملن المنزله جدٌده ،:   الـتأشٌر وصف

 تارٌخ وفً 7554    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المماولات ومستلزمات والبوٌات الحداٌد لتجارة المتولى مؤسسة -  121

 عدا فٌما"وتصدٌر واستٌراد البوٌات تجاره/ نشاط عن2 اخر رئٌسى افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629

 2121/6/1 من اعتبارا 6 المجموعه من36والفمره19 المجموعه

 تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 7554    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البوٌات وتجارة والتصدٌر للاستٌراد المتولى محمد -  122

  المتولى احمد على ولٌد و المتولى احمد على محمد/ بملن العطا ابو الشٌخ ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 16653    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المرسً محمود حلمى السٌد سمر -  123

 المرسى محمود حلمى السٌد/بملن البصراط ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 8118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العال عبد طه اسماعٌل فخرى -  124

  العز ابو العال عبد طه اسماعٌل محمد/ بملن الفروسات/  الى النشاط عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 16652    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فراج السعٌد السٌد العربى فاطمه -  125

 الرحمن عبد محمد سالم ولٌد/ بملن الروده ،:   الـتأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16582   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الخالك عبد شحاته عامر محمد -  1

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16613   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده الغرٌب محمد معاطى محمود -  2

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16615   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فهٌد ابراهٌم عبده طارق -  3

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 16622   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نحله احمد عبده حسن رشا -  4

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 16644   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد العزٌز عبد برهام صلاح حسن -  5

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 16651   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحواوشى مسعد الصاوى محمد عبده -  6

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 16596   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصعٌدى محمد محمد حماده -  7

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 16612   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، وهٌب محمود محمود السعٌد عبدالله -  8

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16614   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لمم محمد محمد محمد خالد -  9

 خاص

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 16634   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه محمد محمد فراج -  11

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16579   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللطٌف عبد محمود محمد جمال هبه -  11

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 16593   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن مصطفى حسٌن حسٌن محمد -  12

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 16611   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطاالله السٌد محمد جمال نورا -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 16627   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الباز السعٌد الباز الباز -  14

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 16641   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المرسى العطا ابو المرسى مٌاده -  15

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16581   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف محمود محمد جمال محمد -  16

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 16592   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لرٌع ابراهٌم الشبراوى محمد محمد -  17

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 16594   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرٌف على الحسٌنى المرسى محمد -  18

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 16637   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غانم ابراهٌم محمد بركات بركات -  19

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 16639   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العرالى عبده محمد عبدالرحمن -  21

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 16652   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فراج السعٌد السٌد العربى فاطمه -  21

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16581   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البرمبالى انس محمد السٌد محمد ابراهٌم -  22

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 16591   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن نور مسعد مسعد فتحى محمد -  23

 خاص: التأشٌر وصف

 نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 16618   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله الددامونى عبدالحلٌم على عبدالحلٌم -  24

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 تم21211613 تارٌخ وفً 16618   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البناء مواد نمل لخدمات الالصى/  تجارٌه سمه اضافه -  25

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 16625   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر على فهٌم فهٌم ابراهٌم -  26

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 16638   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، تاٌه على محمد سلٌمان سوسن -  27

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 16653   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المرسً محمود حلمى السٌد سمر -  28

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16587   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، االعط ابو الاسمر محمد حسن -  29

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 16597   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الوصٌف احمد احمد محمد محمد حسن -  31

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 16599   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن سٌف عبده عبده عبده امنه -  31

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16619   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجزار ٌوسف هاشم محمد -  32

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 16578   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البلتاجى محمد المعاطى ابو رنٌا -  33

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16583   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى زٌدان مصطفى محمد حسن -  34

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 16611   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌاسطى امٌن امٌن جمال -  35

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16615   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد زكرٌا عبده -  36

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 16623   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد اسماعٌل شعبان شعبان -  37

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 16645   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السما عبده محمد سامى محمد -  38

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 16611   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد محمد السٌد -  39

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 16616   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العدل رمضان حسن السٌد -  41

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 16629   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المنزلاوى عوض السٌد امٌنه -  41

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 16636   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رفاعى محمد شلبى الداودى سعاد -  42

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16584   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حشٌش ابو المحمودى محمد اٌهاب -  43

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16588   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صبح علً عبده رزق -  44

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 16591   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على العدل حامد غرٌب -  45

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 16624   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العاصى محمد محمود سهٌله -  46

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 16624   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العاصى محمد محمود سهٌله -  47

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 16643   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاعلاف لتجاره الدسولى -  48

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 16649   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المواشى لتجارة المزاز -  49

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 16586   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محرم محرم محمد -  51

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16616   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد العزٌز عبد منصور العزٌز عبد -  51

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 16621   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن حسن صبرى محمد -  52

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 16631   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مجاهد محمد احمد ناجى -  53

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 7265   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البغدادى السعٌد محمد اٌمن -  54

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 16647   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سباع حسٌن محمد مختار محمد -  55

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 16578   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البلتاجى محمد المعاطى ابو رنٌا -  56

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 16619   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج حسن على محمد ٌحٌى اسماء -  57

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 16611   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البربرى فرٌد على شٌرٌن -  58

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 16626   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن ابراهٌم محمد محمد السٌد -  59

 خاص: رالتأشٌ

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 16641   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السودانى حماد عبدالله عبدالله حنان -  61

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 15416   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل احمد الزٌنى محمد محمد احمد -  61

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 16612   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شهٌب محمد عادل عصام -  62

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 16628   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرٌف الامام محمد زكرٌا اسراء -  63

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 16633   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ربه عبد رجب سامى محمود -  64

 خاص: التأشٌر وصف

 تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 7554   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البوٌات وتجارة والتصدٌر للاستٌراد المتولى محمد -  65

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 16613   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشوه زغلول محمد نجوى -  66

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16617   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حرز خلٌل محمد على محمد -  67

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16618   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادى حسن الشافعى ثروت -  68

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 16648   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور الموافى عوض الموافى محمد -  69

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 16585   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن احمد عطٌه شعبان صلاح -  71

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 16589   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والاستٌراد للتجارة موسى حسنى -  71

 خاص: لتأشٌرا وصف

 نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 16595   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجواد عبد محمد الحمٌد عبد الحمٌد عبد محمد -  72

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 16631   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوض احمد محمد محمد محمود -  73

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 16635   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العشماوى عبده ابراهٌم مسعد الحسٌنى الحسٌنى -  74

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 16642   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجمل على المرسى على مجدى -  75

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 16617   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار على البدوى محمد احمد -  76

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 16614   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حراز هاشم محمد محمد -  77

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 16621   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لبٌه ابراهٌم ابراهٌم شعبان -  78

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 16651   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العال عبد السٌد عبد اسماعٌل محمد -  79

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 6116   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حبٌب عطا السٌد سعد -  81

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 16632   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصانت ابراهٌم الصانت اسامه -  81

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 16646   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضٌر ابو محمد محمد احمد خالد -  82

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 والتصدٌر للاستٌراد المصرٌه: الى 11539 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211617:  تارٌخ فى  ،  -  1

   الاراضى واستصلاح

 مسعد محمد احمد/الى التجارى الاسم تعدل: الى 12517 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211611:  تارٌخ فى  ،  -  2

   جروة حسن

   A M G جى ام اى: الى 12517 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211611:  تارٌخ فى  ،  -  3

  المتولى/  الى التجارى الاسم تعدٌل: الى 14146 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211614:  تارٌخ فى  ،  -  4

   العز ابو السعٌد كمال جابر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 لتجاره المتحده/  تجارٌه سمه اضافه: الى 11382 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211614:  تارٌخ فى  ،  -  5

   المطاطٌه الاطارات

 لخدمات الالصى/  تجارٌه سمه اضافه: الى 16618 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211615:  تارٌخ فى  ،  -  6

   البناء مواد نمل

 لتصنٌع حامد/الى التجارى الاسم تعدل: الى 16476 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211616:  تارٌخ فى  ،  -  7

   الاعلاف

   بان الرضا: الى 13978 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211622:  تارٌخ فى  ،  -  8

 المنتصر الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 15688 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211631:  تارٌخ فى  ،  -  9

   E M C سى ام إى والتورٌدات المتكامله للمماولات

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   21211622 تارٌخ وفى ،   9571:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  وشرٌكه الرٌس مصطفى فتحى مجدى محمد شركة   - 1

 2431 المحو وامر م2116 لسنه ج/1782/  رلم الحل عمد بموجب نهائٌا اموالها وتصفٌة الشركة حل تم  السجل شطب/محو تم

 م2121-16-22 بتارلاٌخ

   21211622 تارٌخ وفى ،   9571:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  وشرٌكه الرٌس مصطفى فتحى مجدى محمد شركة   - 2

 الشركة وحل النشاط لاعتزال م2121-16-22 بتارٌخ 94 رلم اٌداع  السجل شطب/محو تم

 تم   21211623 تارٌخ وفى ،   259:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  وشرٌكتة الصعٌدى مصطفى شكرى/  شركة   - 3

 2111 لسنه ج/2947 رلم الفض عمد بموجب نهائٌا اموالها وتصفٌة الشركة حل تم  السجل شطب/محو

 تم   21211623 تارٌخ وفى ،   259:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  وشرٌكتة الصعٌدى مصطفى شكرى/  شركة   - 4

 نهائٌا الشركة وحل التجارى النشاط لاعتزال م2121-16-23 بتارٌخ 97 اٌداع  السجل شطب/محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعدٌل تم 21211624،   تارٌخ وفً 7592، برلم لٌدها سبك ،  تضامن شركة وشرٌكته رمضان محمد/  شركة -  1

  جنٌه  511110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

   تارٌخ وفً 12641، برلم لٌدها سبك ،  بسٌطة توصٌة وشركاه الصحراوٌة الاراضى وتنمٌة لاستصلاح السعود ابو شركة -  2

  جنٌه  12198110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم 21211631،

   تارٌخ وفً 12641، برلم لٌدها سبك ،  تضامن شركة وشركاه الصحراوٌة الاراضى وتنمٌة لاستصلاح السعود ابو شركة -  3

  جنٌه  12198110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم 21211631،

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 21 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانونً الكٌان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم21211631 تارٌخ وفً 12641   برلم لٌدها سبك ، وشركاه الصحراوٌة الاراضى وتنمٌة لاستصلاح السعود ابو شركة -  1

 بسٌطة توصٌة: التأشٌر وصف,   المانونى الكٌان تعدٌل
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    والسمة الاسم  
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